Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1280, 1º ago. 2013.
Caderno Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA Nº 522, de 31 julho de 2013

 A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o Processo PG nº 17221/2013-1,

 R E S O L V E:

 reconstituir comissão composta mediante Portaria nº 388, de 07 de julho de
2011, divulgada no D.E.J.T. de 11.07.11, com a fi nalidade de proceder à seleção
dos leiloeiros credenciados neste TRT 7ª Região, designando o Diretor da Divisão
de Execuções Especiais, Hasta Pública e Leilões Judiciais, PEDRO GONDIM DE

ALENCAR FILHO, o Analista Judiciário – Área Judiciária, MARCO ANTÔNIO

WANDERLEY CAVALCANTI JÚNIOR, e o Técnico Judiciário – Área Adminis-
trativa, MOISÉS RAMOS PIMENTEL, servidores do Quadro Permanente deste
Tribunal, para exercerem, respectivamente, as funções de Presidente e membros, e,
como suplentes, a Técnica Judiciária – Área Administrativa, DALVANIR RODRI-

GUES DA COSTA, e a Técnica Judiciária – Área Administrativa - Especialidade
Copa, ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA BRASIL, servidoras do Quadro de Pes-
soal da Secretaria deste Tribunal, para substituírem, eventualmente, quaisquer dos
membros supramencionados.

 reconstituir comissão composta mediante Portaria nº 522, de 31 de julho
de 2013, divulgada no DEJT de 1º.8.2013, com a fi nalidade de proceder à seleção
dos leiloeiros credenciados neste TRT 7ª Região, designando o Diretor da Divisão
de Execuções Especiais, Hasta Pública e Leilões Judiciais, PEDRO GONDIM DE

ALENCAR FILHO, o Analista Judiciário – Área Judiciária, MARCO ANTÔNIO

WANDERLEY CAVALCANTI JÚNIOR, e o Técnico Judiciário – Área Adminis-
trativa, MOISÉS RAMOS PIMENTEL, servidores do Quadro Permanente deste
Tribunal, para exercerem, respectivamente, as funções de Presidente e membros,
e, como suplentes, o Analista Judiciário – Área Judiciária, servidor do Quadro

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1280, 1º ago. 2013.
Caderno Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2.

Permanente do Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região, removido para esta
Corte, ANTONIO SINESYO PEREIRA CÂNDIDO, e a Técnica Judiciária – Área
Administrativa do Quadro Permanente deste Tribunal, MARIA FRANCILDA LIMA

OLIVEIRA, para substituírem, eventualmente, quaisquer dos membros supramen-
cionados. (Reconstituída pela Portaria nº 943/2013)

 MARIA ROSELI MENDES ALENCAR
 Presidente do Tribunal